
 

 

  
 

 
R.020.85.2022 

 
 
 

Zarządzenie nr 85/2022 
z dnia 03 października 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 102/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów 

 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 309 ust. 1 oraz art. 277, ust. 1 i 4 pkt. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) 

oraz § 28 ust. 1 pkt. 6 i § 85 ust. 10 Statutu, uchwalonego Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 

14 czerwca 2019 r. z późn. zmianami,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 102/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie powołania rzecznika 

dyscyplinarnego do spraw studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w związku z rezygnacją z dniem 30 września 2022 roku dra Piotra Sylwestrzaka 

z funkcji rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów § 1 po dokonanych zmianach 

otrzymuje brzmienie „Powołuję z dniem 3 października 2022 roku do dnia 31 grudnia 

2024 roku dra Krystiana Niedojada na funkcję rzecznika do spraw studentów 

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


